Tiedotteet
9/8/2025
Panel Radiators
Thermopanel V4
Finland - Purmo
•   Piilotettu V4-liitäntä
•   Integroitu Flamingo-venttiili
•   Toimitus valmiiksi koottuna
•   Useita kiinnitysvaihtoehtoja
•   EPD-sertifioitu
Kuvaus
Thermopanel V4 on optimoitu tehokasta logistiikkaa ja nykyaikaista estetiikkaa varten, ja se toimitetaan täysin koottuna
vaivatonta asennusta varten. Siinä on piilotettu V4-kytkin ja tarkasti säädettävä Flamingo-venttiili. Tämä radiaattori tarjoaa
monipuolisia asennusvaihtoehtoja ja yhtenäisen ulkonäön kaikissa projekteissa, mikä vähentää logistista aikaa ja virheriskiä.
Se on EPD-sertifioitu kestävyyden vuoksi ja yksinkertaistaa lämmitysasennuksia erilaisissa tiloissa.
Käyttöalue
Thermopanel V4 on suunniteltu asuin-, liike- ja julkisiin rakennuksiin, jotka vaativat tehokasta tilanlämmitystä. Ihanteellinen
matalille ikkunoille, siinä on säädettävä Flamingo-venttiili, piilotettu V4-liitäntä, useita asennusvaihtoehtoja ja kattava
EPD-sertifiointi.
Mitoitus
Valitaksesi oikean Thermopanel V4 -mallin, huomioi mitat, lämmöntuotto ja asennusympäristö. Käytä
suunnittelupalveluamme tai esitettä nopeaan valintaan.
Sovellusalue
Thermopanel V4 toimitetaan esiasennettuna tehtaalta. Kiinnitä vain mukana toimitetut konsolit seinään, ripusta patteri ja liitä
se vesikiertoiseen lämmitysjärjestelmään. Innovatiivinen V4-liitäntä, joka on piilotettu patterin rungon taakse, tarjoaa
joustavuutta sekä ala- että sivuliitäntöihin. Säädä Flamingo-venttiili optimaalisten virtausnopeuksien saavuttamiseksi.
Puhdista ulkopinta säännöllisesti ulkonäön ylläpitämiseksi.
RT-kortisto
PTB.1 patterit PTB.11 paneelipatterit Thermopanel tyyppi TP V4 Fabrikat Thermopanel tyyppi TP V4 varustettu piilotetulla
integroidulla liittimellä, jossa sivu- ja alaliitäntä, M22-liitäntä C/C 40 mm (Ruotsin standardi). Radiaattori on varustettu
tehtaalla asennetulla TP TIF -särkymättömällä venttiilisarjalla. Valkoinen RAL 9016 viimeistely. Toimitetaan ilmausventtiilin,
pohjatulpan, sivupaneelien ja yläsäleikön tyyppien 11-33 kanssa sekä tarvittavien Monclac-seinäkiinnikkeiden kanssa.
Toimitetaan suojapakkauksessa, jossa etusuoja poistetaan lopullisen puhdistuksen yhteydessä. TP XX-HLL Tehoryhmä
korkeus, pituus (dm) Täydentävä teksti • Varustettu TP Rak 4:llä • Varustettu TP-Flex-liittimellä • Varustettu Quattro
2-putkijakajalla • Lattiatelineet • Lukituskoukut julkisiin rakennuksiin • ThermoAir-tuloilmakanava • Pyyhetanko
Takuu
2   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 11, 21, 22, 33
Etupaneelin pintarakenne profiloitu
Vettäjohtava etupaneeli Yes
Kosteisiin tiloihin No
Korkeus millimetri (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 113, 141, 146, 158, 169 ... 2672, 2721, 3076,
3084, 3549
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 218, 273, 284, 304, 328 ... 5291, 5419,
6105, 6126, 7068
Lämmön luovutus määritetty tunnustetun
EN 442 laboratorion mukaan
Yes
N-eksponentti 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3026, 1.307 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 10
Vesitilavuus litra (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 21.32, 22.54,
24.6, 25.48, 29.4
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Hitsatut kannakepidikkeet No
Päätylevyllä Yes
Päälliritillä Yes
Liitäntöjen lukumäärä 4
Yhteys 1, vasemmalla alhaalla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo
Yhteys 2, vasen puoli alhaalla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo
Yhteys 7, oikea puoli alhaalla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo
Yhteys 8, alhaalla oikealla Kaksinkertainen liitäntä,
ulostulo-sisäänmeno
Kierreliitäntä ulkokierre
3   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Ilmastusliitoksella Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) Yes
Integroidulla venttiili-insatsilla Yes
Seinäkannakkeella Yes
Sokkotulpalla Yes
Sisältää asennustarvikkeet No
Watti per metri wattia per metri (W/m) 546, 711, 761, 868, 961 ... 1861, 2035,
2356, 2388, 3260
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 90/70 watti (W) 277, 346, 361, 384, 415 ... 6752, 6929,
7790, 7833, 9038
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 60/45 watti (W) 122, 152, 158, 171, 183 ... 2903, 2958, 3344,
3349, 3858
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 65/45 watti (W) 133, 166, 172, 186, 199 ... 3163, 3225, 3646,
3650, 4207
Asennussuunta vaakasuuntainen
Kerroin K 1.361, 1.701, 1.741, 2.034, 2.041 ... 28.304,
28.532, 31.327, 32.658, 36.146
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 45/35 watti (W) 65, 81, 84, 92, 97 ... 1510, 1530, 1730, 1742,
1996
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 60/30 watti (W) 74, 92, 96, 104, 110 ... 1727, 1751, 1980,
1992, 2285
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/30 watti (W) 66, 83, 86, 94, 99 ... 1550, 1571, 1775,
1788, 2049
Seinätukien määrä 2, 3
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/35 watti (W) 82, 103, 107, 116, 124 ... 1939, 1969, 2225,
2237, 2568
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 80/60 watti (W) 215, 268, 279, 299, 322 ... 5196, 5321,
5996, 6015, 6941
CO2/Kg ekvivalentti per kg materiaalia 2.8
CO2/Kg ekvivalenttia per KW toimitetusta
lämmöstä artikkeleiden kautta
54.66
Paino kilogramma (kg) 1.182, 1.199, 1.522, 1.64, 1.687 ... 104.636,
106.561, 112.842, 115.466, 132.776
4   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
"Bottom, left side connection ETIM 11.
Thanks to the V4 connctor left side
connection is possible."
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1f375f76-a22
7-4580-8ac6-e6a2f448f6a9
"Bottom, right side connection ETIM 88.
Thanks to the V4 connctor right side
connection is possible."
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_55bf554a-7b0
0-4ea3-af9d-418ec0e2c7ba
Thermopanel, type 11 left, back view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f67fb275-4ee
0-485b-a54d-83f71077bfe3
Thermopanel, type 11 left, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e690f2f6-1fc6
-4d04-bcaa-edc8bc28f4bb
Thermopanel, type 11 right, back view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5ef28cd0-fa81
-45f5-9575-d62ff83fb27e
Thermopanel, type 11 right, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f14637ae-910
3-4753-8ab4-a7ca3d688668
Thermopanel, type 21 right, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cd54cf89-2a7
2-4390-a210-ac39cd80fa14
Thermopanel, type 11, side view with
Monclac wall brackets, ETIM 42
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8182a7d8-16
48-4e29-a3e5-09f4615ba664
Thermopanel, type 21, side view with
Monclac wall brackets
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e704e2b8-da7
e-43a5-8510-9ef9d8c84578
Thermopanel, type 22 right, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fda9f8a0-317a
-4e37-8ad6-54cbca440bb5
Thermopanel, type 22, side view with
Monclac wall brackets
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2f6a2135-466
9-401d-91bb-98bb826d6d42
Thermopanel, type 33 left, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e9489133-a7c
6-46cc-a890-e23688e525de
Thermopanel, front view left Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_509a4e93-5ba
2-41b4-9d89-f048991028e2
ROT – saneerausesite Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b3a853c7-6be
8-46fd-993e-2ac7198f9cbc
Artikkelit
5   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434000 F0L1103004011S00 TP11 300x400 O
5434020 F0L1103004011S10 TP11 300x400 V
F0L1103005011S00 TP11 300x500 O
F0L1103005011S10 TP11 300x500 V
F0L1103006011S00 TP11 300x600 O
F0L1103006011S10 TP11 300x600 V
5434003 F0L1103007011S00 TP11 300x700 O
5434023 F0L1103007011S10 TP11 300x700 V
F0L1103008011S00 TP11 300x800 O
F0L1103008011S10 TP11 300x800 V
5434005 F0L1103009011S00 TP11 300x900 O
5434025 F0L1103009011S10 TP11 300x900 V
5434006 F0L1103010011S00 TP11 300x1000 O
5434026 F0L1103010011S10 TP11 300x1000 V
F0L1103011011S00 TP11 300x1100 O
F0L1103011011S10 TP11 300x1100 V
5434008 F0L1103012011S00 TP11 300x1200 O
5434028 F0L1103012011S10 TP11 300x1200 V
5434009 F0L1103013011S00 TP11 300x1300 O
5434029 F0L1103013011S10 TP11 300x1300 V
F0L1103014011S00 TP11 300x1400 O
F0L1103014011S10 TP11 300x1400 V
5434010 F0L1103016011S00 TP11 300x1600 O
5434030 F0L1103016011S10 TP11 300x1600 V
5434011 F0L1103018011S00 TP11 300x1800 O
5434031 F0L1103018011S10 TP11 300x1800 V
5434012 F0L1103020011S00 TP11 300x2000 O
5434032 F0L1103020011S10 TP11 300x2000 V
5434013 F0L1103023011S00 TP11 300x2300 O
5434033 F0L1103023011S10 TP11 300x2300 V
5434014 F0L1103026011S00 TP11 300x2600 O
5434034 F0L1103026011S10 TP11 300x2600 V
5434015 F0L1103030011S00 TP11 300x3000 O
5434035 F0L1103030011S10 TP11 300x3000 V
5434040 F0L1104004011S00 TP11 400x400 O
5434060 F0L1104004011S10 TP11 400x400 V
F0L1104005011S00 TP11 400x500 O
F0L1104005011S10 TP11 400x500 V
F0L1104006011S00 TP11 400x600 O
F0L1104006011S10 TP11 400x600 V
5434043 F0L1104007011S00 TP11 400x700 O
6   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434063 F0L1104007011S10 TP11 400x700 V
F0L1104008011S00 TP11 400x800 O
F0L1104008011S10 TP11 400x800 V
5434045 F0L1104009011S00 TP11 400x900 O
5434065 F0L1104009011S10 TP11 400x900 V
5434046 F0L1104010011S00 TP11 400x1000 O
5434066 F0L1104010011S10 TP11 400x1000 V
F0L1104011011S00 TP11 400x1100 O
F0L1104011011S10 TP11 400x1100 V
5434048 F0L1104012011S00 TP11 400x1200 O
5434068 F0L1104012011S10 TP11 400x1200 V
5434049 F0L1104013011S00 TP11 400x1300 O
5434069 F0L1104013011S10 TP11 400x1300 V
F0L1104014011S00 TP11 400x1400 O
F0L1104014011S10 TP11 400x1400 V
5434050 F0L1104016011S00 TP11 400x1600 O
5434070 F0L1104016011S10 TP11 400x1600 V
5434051 F0L1104018011S00 TP11 400x1800 O
5434071 F0L1104018011S10 TP11 400x1800 V
5434052 F0L1104020011S00 TP11 400x2000 O
5434072 F0L1104020011S10 TP11 400x2000 V
5434053 F0L1104023011S00 TP11 400x2300 O
5434073 F0L1104023011S10 TP11 400x2300 V
5434054 F0L1104026011S00 TP11 400x2600 O
5434074 F0L1104026011S10 TP11 400x2600 V
5434055 F0L1104030011S00 TP11 400x3000 O
5434075 F0L1104030011S10 TP11 400x3000 V
5434080 F0L1105004011S00 TP11 500x400 O
5434100 F0L1105004011S10 TP11 500x400 V
F0L1105005011S00 TP11 500x500 O
F0L1105005011S10 TP11 500x500 V
F0L1105006011S00 TP11 500x600 O
F0L1105006011S10 TP11 500x600 V
5434083 F0L1105007011S00 TP11 500x700 O
5434103 F0L1105007011S10 TP11 500x700 V
F0L1105008011S00 TP11 500x800 O
F0L1105008011S10 TP11 500x800 V
5434085 F0L1105009011S00 TP11 500x900 O
5434105 F0L1105009011S10 TP11 500x900 V
5434086 F0L1105010011S00 TP11 500x1000 O
5434106 F0L1105010011S10 TP11 500x1000 V
7   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F0L1105011011S00 TP11 500x1100 O
F0L1105011011S10 TP11 500x1100 V
5434088 F0L1105012011S00 TP11 500x1200 O
5434108 F0L1105012011S10 TP11 500x1200 V
5434089 F0L1105013011S00 TP11 500x1300 O
5434109 F0L1105013011S10 TP11 500x1300 V
F0L1105014011S00 TP11 500x1400 O
F0L1105014011S10 TP11 500x1400 V
5434090 F0L1105016011S00 TP11 500x1600 O
5434110 F0L1105016011S10 TP11 500x1600 V
5434091 F0L1105018011S00 TP11 500x1800 O
5434111 F0L1105018011S10 TP11 500x1800 V
5434092 F0L1105020011S00 TP11 500x2000 O
5434112 F0L1105020011S10 TP11 500x2000 V
5434093 F0L1105023011S00 TP11 500x2300 O
5434113 F0L1105023011S10 TP11 500x2300 V
5434094 F0L1105026011S00 TP11 500x2600 O
5434114 F0L1105026011S10 TP11 500x2600 V
5434095 F0L1105030011S00 TP11 500x3000 O
5434115 F0L1105030011S10 TP11 500x3000 V
5434120 F0L1106004011S00 TP11 600x400 O
5434140 F0L1106004011S10 TP11 600x400 V
F0L1106005011S00 TP11 600x500 O
F0L1106005011S10 TP11 600x500 V
F0L1106006011S00 TP11 600x600 O
F0L1106006011S10 TP11 600x600 V
5434123 F0L1106007011S00 TP11 600x700 O
5434143 F0L1106007011S10 TP11 600x700 V
F0L1106008011S00 TP11 600x800 O
F0L1106008011S10 TP11 600x800 V
5434125 F0L1106009011S00 TP11 600x900 O
5434145 F0L1106009011S10 TP11 600x900 V
5434126 F0L1106010011S00 TP11 600x1000 O
5434146 F0L1106010011S10 TP11 600x1000 V
F0L1106011011S00 TP11 600x1100 O
F0L1106011011S10 TP11 600x1100 V
5434128 F0L1106012011S00 TP11 600x1200 O
5434148 F0L1106012011S10 TP11 600x1200 V
5434129 F0L1106013011S00 TP11 600x1300 O
5434149 F0L1106013011S10 TP11 600x1300 V
F0L1106014011S00 TP11 600x1400 O
8   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F0L1106014011S10 TP11 600x1400 V
5434130 F0L1106016011S00 TP11 600x1600 O
5434150 F0L1106016011S10 TP11 600x1600 V
5434131 F0L1106018011S00 TP11 600x1800 O
5434151 F0L1106018011S10 TP11 600x1800 V
5434132 F0L1106020011S00 TP11 600x2000 O
5434152 F0L1106020011S10 TP11 600x2000 V
5434133 F0L1106023011S00 TP11 600x2300 O
5434153 F0L1106023011S10 TP11 600x2300 V
5434134 F0L1106026011S00 TP11 600x2600 O
5434154 F0L1106026011S10 TP11 600x2600 V
5434135 F0L1106030011S00 TP11 600x3000 O
5434155 F0L1106030011S10 TP11 600x3000 V
5434160 F0L1109004011S00 TP11 900x400 O
5434180 F0L1109004011S10 TP11 900x400 V
F0L1109005011S00 TP11 900x500 O
F0L1109005011S10 TP11 900x500 V
F0L1109006011S00 TP11 900x600 O
F0L1109006011S10 TP11 900x600 V
5434163 F0L1109007011S00 TP11 900x700 O
5434183 F0L1109007011S10 TP11 900x700 V
F0L1109008011S00 TP11 900x800 O
F0L1109008011S10 TP11 900x800 V
5434165 F0L1109009011S00 TP11 900x900 O
5434185 F0L1109009011S10 TP11 900x900 V
5434166 F0L1109010011S00 TP11 900x1000 O
5434186 F0L1109010011S10 TP11 900x1000 V
F0L1109011011S00 TP11 900x1100 O
F0L1109011011S10 TP11 900x1100 V
5434168 F0L1109012011S00 TP11 900x1200 O
5434188 F0L1109012011S10 TP11 900x1200 V
5434169 F0L1109013011S00 TP11 900x1300 O
5434189 F0L1109013011S10 TP11 900x1300 V
F0L1109014011S00 TP11 900x1400 O
F0L1109014011S10 TP11 900x1400 V
5434170 F0L1109016011S00 TP11 900x1600 O
5434190 F0L1109016011S10 TP11 900x1600 V
5434200 F0L2103004011S00 TP21 300x400
F0L2103005011S00 TP21 300x500
F0L2103006011S00 TP21 300x600
5434203 F0L2103007011S00 TP21 300x700
9   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F0L2103008011S00 TP21 300x800
5434205 F0L2103009011S00 TP21 300x900
5434206 F0L2103010011S00 TP21 300x1000
F0L2103011011S00 TP21 300x1100
5434208 F0L2103012011S00 TP21 300x1200
5434209 F0L2103013011S00 TP21 300x1300
F0L2103014011S00 TP21 300x1400
5434210 F0L2103016011S00 TP21 300x1600
5434211 F0L2103018011S00 TP21 300x1800
5434212 F0L2103020011S00 TP21 300x2000
5434213 F0L2103023011S00 TP21 300x2300
5434214 F0L2103026011S00 TP21 300x2600
5434215 F0L2103030011S00 TP21 300x3000
5434220 F0L2104004011S00 TP21 400x400
F0L2104005011S00 TP21 400x500
F0L2104006011S00 TP21 400x600
5434223 F0L2104007011S00 TP21 400x700
F0L2104008011S00 TP21 400x800
5434225 F0L2104009011S00 TP21 400x900
5434226 F0L2104010011S00 TP21 400x1000
F0L2104011011S00 TP21 400x1100
5434228 F0L2104012011S00 TP21 400x1200
5434229 F0L2104013011S00 TP21 400x1300
F0L2104014011S00 TP21 400x1400
5434230 F0L2104016011S00 TP21 400x1600
5434231 F0L2104018011S00 TP21 400x1800
5434232 F0L2104020011S00 TP21 400x2000
5434233 F0L2104023011S00 TP21 400x2300
5434234 F0L2104026011S00 TP21 400x2600
5434235 F0L2104030011S00 TP21 400x3000
5434240 F0L2105004011S00 TP21 500x400
F0L2105005011S00 TP21 500x500
F0L2105006011S00 TP21 500x600
5434243 F0L2105007011S00 TP21 500x700
F0L2105008011S00 TP21 500x800
5434245 F0L2105009011S00 TP21 500x900
5434246 F0L2105010011S00 TP21 500x1000
F0L2105011011S00 TP21 500x1100
5434248 F0L2105012011S00 TP21 500x1200
5434249 F0L2105013011S00 TP21 500x1300
F0L2105014011S00 TP21 500x1400
10   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434250 F0L2105016011S00 TP21 500x1600
5434251 F0L2105018011S00 TP21 500x1800
5434252 F0L2105020011S00 TP21 500x2000
5434253 F0L2105023011S00 TP21 500x2300
5434254 F0L2105026011S00 TP21 500x2600
5434255 F0L2105030011S00 TP21 500x3000
5434260 F0L2106004011S00 TP21 600x400
F0L2106005011S00 TP21 600x500
F0L2106006011S00 TP21 600x600
5434263 F0L2106007011S00 TP21 600x700
F0L2106008011S00 TP21 600x800
5434265 F0L2106009011S00 TP21 600x900
5434266 F0L2106010011S00 TP21 600x1000
F0L2106011011S00 TP21 600x1100
5434268 F0L2106012011S00 TP21 600x1200
5434269 F0L2106013011S00 TP21 600x1300
F0L2106014011S00 TP21 600x1400
5434270 F0L2106016011S00 TP21 600x1600
5434271 F0L2106018011S00 TP21 600x1800
5434272 F0L2106020011S00 TP21 600x2000
5434273 F0L2106023011S00 TP21 600x2300
5434274 F0L2106026011S00 TP21 600x2600
5434275 F0L2106030011S00 TP21 600x3000
5434280 F0L2109004011S00 TP21 900x400
F0L2109005011S00 TP21 900x500
F0L2109006011S00 TP21 900x600
5434283 F0L2109007011S00 TP21 900x700
F0L2109008011S00 TP21 900x800
5434285 F0L2109009011S00 TP21 900x900
5434286 F0L2109010011S00 TP21 900x1000
F0L2109011011S00 TP21 900x1100
5434288 F0L2109012011S00 TP21 900x1200
5434289 F0L2109013011S00 TP21 900x1300
F0L2109014011S00 TP21 900x1400
5434290 F0L2109016011S00 TP21 900x1600
5434300 F0L2203004011S00 TP22 300x400
F0L2203005011S00 TP22 300x500
F0L2203006011S00 TP22 300x600
5434303 F0L2203007011S00 TP22 300x700
F0L2203008011S00 TP22 300x800
5434305 F0L2203009011S00 TP22 300x900
11   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434306 F0L2203010011S00 TP22 300x1000
F0L2203011011S00 TP22 300x1100
5434308 F0L2203012011S00 TP22 300x1200
5434309 F0L2203013011S00 TP22 300x1300
F0L2203014011S00 TP22 300x1400
5434310 F0L2203016011S00 TP22 300x1600
5434311 F0L2203018011S00 TP22 300x1800
5434312 F0L2203020011S00 TP22 300x2000
5434313 F0L2203023011S00 TP22 300x2300
5434314 F0L2203026011S00 TP22 300x2600
5434315 F0L2203030011S00 TP22 300x3000
5434320 F0L2204004011S00 TP22 400x400
F0L2204005011S00 TP22 400x500
F0L2204006011S00 TP22 400x600
5434323 F0L2204007011S00 TP22 400x700
F0L2204008011S00 TP22 400x800
5434325 F0L2204009011S00 TP22 400x900
5434326 F0L2204010011S00 TP22 400x1000
F0L2204011011S00 TP22 400x1100
5434328 F0L2204012011S00 TP22 400x1200
5434329 F0L2204013011S00 TP22 400x1300
F0L2204014011S00 TP22 400x1400
5434330 F0L2204016011S00 TP22 400x1600
5434331 F0L2204018011S00 TP22 400x1800
5434332 F0L2204020011S00 TP22 400x2000
5434333 F0L2204023011S00 TP22 400x2300
5434334 F0L2204026011S00 TP22 400x2600
5434335 F0L2204030011S00 TP22 400x3000
5434340 F0L2205004011S00 TP22 500x400
F0L2205005011S00 TP22 500x500
F0L2205006011S00 TP22 500x600
5434343 F0L2205007011S00 TP22 500x700
F0L2205008011S00 TP22 500x800
5434345 F0L2205009011S00 TP22 500x900
5434346 F0L2205010011S00 TP22 500x1000
F0L2205011011S00 TP22 500x1100
5434348 F0L2205012011S00 TP22 500x1200
5434349 F0L2205013011S00 TP22 500x1300
F0L2205014011S00 TP22 500x1400
5434350 F0L2205016011S00 TP22 500x1600
5434351 F0L2205018011S00 TP22 500x1800
12   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434352 F0L2205020011S00 TP22 500x2000
5434353 F0L2205023011S00 TP22 500x2300
5434354 F0L2205026011S00 TP22 500x2600
5434355 F0L2205030011S00 TP22 500x3000
5434360 F0L2206004011S00 TP22 600x400
F0L2206005011S00 TP22 600x500
F0L2206006011S00 TP22 600x600
5434363 F0L2206007011S00 TP22 600x700
F0L2206008011S00 TP22 600x800
5434365 F0L2206009011S00 TP22 600x900
5434366 F0L2206010011S00 TP22 600x1000
F0L2206011011S00 TP22 600x1100
5434368 F0L2206012011S00 TP22 600x1200
5434369 F0L2206013011S00 TP22 600x1300
F0L2206014011S00 TP22 600x1400
5434370 F0L2206016011S00 TP22 600x1600
5434371 F0L2206018011S00 TP22 600x1800
5434372 F0L2206020011S00 TP22 600x2000
5434373 F0L2206023011S00 TP22 600x2300
5434374 F0L2206026011S00 TP22 600x2600
5434375 F0L2206030011S00 TP22 600x3000
5434380 F0L2209004011S00 TP22 900x400
F0L2209005011S00 TP22 900x500
F0L2209006011S00 TP22 900x600
5434383 F0L2209007011S00 TP22 900x700
F0L2209008011S00 TP22 900x800
5434385 F0L2209009011S00 TP22 900x900
5434386 F0L2209010011S00 TP22 900x1000
F0L2209011011S00 TP22 900x1100
5434388 F0L2209012011S00 TP22 900x1200
5434389 F0L2209013011S00 TP22 900x1300
F0L2209014011S00 TP22 900x1400
5434390 F0L2209016011S00 TP22 900x1600
5434400 F0L3303004011S00 TP33 300x400 O
5434420 F0L3303004011S10 TP33 300x400 V
F0L3303005011S00 TP33 300x500 O
F0L3303005011S10 TP33 300x500 V
F0L3303006011S00 TP33 300x600 O
F0L3303006011S10 TP33 300x600 V
5434403 F0L3303007011S00 TP33 300x700 O
5434423 F0L3303007011S10 TP33 300x700 V
13   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F0L3303008011S00 TP33 300x800 O
F0L3303008011S10 TP33 300x800 V
5434405 F0L3303009011S00 TP33 300x900 O
5434425 F0L3303009011S10 TP33 300x900 V
5434406 F0L3303010011S00 TP33 300x1000 O
5434426 F0L3303010011S10 TP33 300x1000 V
F0L3303011011S00 TP33 300x1100 O
F0L3303011011S10 TP33 300x1100 V
5434408 F0L3303012011S00 TP33 300x1200 O
5434428 F0L3303012011S10 TP33 300x1200 V
5434409 F0L3303013011S00 TP33 300x1300 O
5434429 F0L3303013011S10 TP33 300x1300 V
F0L3303014011S00 TP33 300x1400 O
F0L3303014011S10 TP33 300x1400 V
5434410 F0L3303016011S00 TP33 300x1600 O
5434430 F0L3303016011S10 TP33 300x1600 V
5434411 F0L3303018011S00 TP33 300x1800 O
5434431 F0L3303018011S10 TP33 300x1800 V
5434412 F0L3303020011S00 TP33 300x2000 O
5434432 F0L3303020011S10 TP33 300x2000 V
5434413 F0L3303023011S00 TP33 300x2300 O
5434433 F0L3303023011S10 TP33 300x2300 V
5434414 F0L3303026011S00 TP33 300x2600 O
5434434 F0L3303026011S10 TP33 300x2600 V
5434415 F0L3303030011S00 TP33 300x3000 O
5434435 F0L3303030011S10 TP33 300x3000 V
5434440 F0L3304004011S00 TP33 400x400 O
5434460 F0L3304004011S10 TP33 400x400 V
F0L3304005011S00 TP33 400x500 O
F0L3304005011S10 TP33 400x500 V
F0L3304006011S00 TP33 400x600 O
F0L3304006011S10 TP33 400x600 V
5434443 F0L3304007011S00 TP33 400x700 O
5434463 F0L3304007011S10 TP33 400x700 V
F0L3304008011S00 TP33 400x800 O
F0L3304008011S10 TP33 400x800 V
5434445 F0L3304009011S00 TP33 400x900 O
5434465 F0L3304009011S10 TP33 400x900 V
5434446 F0L3304010011S00 TP33 400x1000 O
5434466 F0L3304010011S10 TP33 400x1000 V
F0L3304011011S00 TP33 400x1100 O
14   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F0L3304011011S10 TP33 400x1100 V
5434448 F0L3304012011S00 TP33 400x1200 O
5434468 F0L3304012011S10 TP33 400x1200 V
5434449 F0L3304013011S00 TP33 400x1300 O
5434469 F0L3304013011S10 TP33 400x1300 V
F0L3304014011S00 TP33 400x1400 O
F0L3304014011S10 TP33 400x1400 V
5434450 F0L3304016011S00 TP33 400x1600 O
5434470 F0L3304016011S10 TP33 400x1600 V
5434451 F0L3304018011S00 TP33 400x1800 O
5434471 F0L3304018011S10 TP33 400x1800 V
5434452 F0L3304020011S00 TP33 400x2000 O
5434472 F0L3304020011S10 TP33 400x2000 V
5434453 F0L3304023011S00 TP33 400x2300 O
5434473 F0L3304023011S10 TP33 400x2300 V
5434454 F0L3304026011S00 TP33 400x2600 O
5434474 F0L3304026011S10 TP33 400x2600 V
5434455 F0L3304030011S00 TP33 400x3000 O
5434475 F0L3304030011S10 TP33 400x3000 V
5434480 F0L3305004011S00 TP33 500x400 O
5434500 F0L3305004011S10 TP33 500x400 V
F0L3305005011S00 TP33 500x500 O
F0L3305005011S10 TP33 500x500 V
F0L3305006011S00 TP33 500x600 O
F0L3305006011S10 TP33 500x600 V
5434483 F0L3305007011S00 TP33 500x700 O
5434503 F0L3305007011S10 TP33 500x700 V
F0L3305008011S00 TP33 500x800 O
F0L3305008011S10 TP33 500x800 V
5434485 F0L3305009011S00 TP33 500x900 O
5434505 F0L3305009011S10 TP33 500x900 V
5434486 F0L3305010011S00 TP33 500x1000 O
5434506 F0L3305010011S10 TP33 500x1000 V
F0L3305011011S00 TP33 500x1100 O
F0L3305011011S10 TP33 500x1100 V
5434488 F0L3305012011S00 TP33 500x1200 O
5434508 F0L3305012011S10 TP33 500x1200 V
5434489 F0L3305013011S00 TP33 500x1300 O
5434509 F0L3305013011S10 TP33 500x1300 V
F0L3305014011S00 TP33 500x1400 O
F0L3305014011S10 TP33 500x1400 V
15   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434490 F0L3305016011S00 TP33 500x1600 O
5434510 F0L3305016011S10 TP33 500x1600 V
5434491 F0L3305018011S00 TP33 500x1800 O
5434511 F0L3305018011S10 TP33 500x1800 V
5434492 F0L3305020011S00 TP33 500x2000 O
5434512 F0L3305020011S10 TP33 500x2000 V
5434493 F0L3305023011S00 TP33 500x2300 O
5434513 F0L3305023011S10 TP33 500x2300 V
5434494 F0L3305026011S00 TP33 500x2600 O
5434514 F0L3305026011S10 TP33 500x2600 V
5434495 F0L3305030011S00 TP33 500x3000 O
5434515 F0L3305030011S10 TP33 500x3000 V
5434520 F0L3306004011S00 TP33 600x400 O
5434540 F0L3306004011S10 TP33 600x400 V
F0L3306005011S00 TP33 600x500 O
F0L3306005011S10 TP33 600x500 V
F0L3306006011S00 TP33 600x600 O
F0L3306006011S10 TP33 600x600 V
5434523 F0L3306007011S00 TP33 600x700 O
5434543 F0L3306007011S10 TP33 600x700 V
F0L3306008011S00 TP33 600x800 O
F0L3306008011S10 TP33 600x800 V
5434525 F0L3306009011S00 TP33 600x900 O
5434545 F0L3306009011S10 TP33 600x900 V
5434526 F0L3306010011S00 TP33 600x1000 O
5434546 F0L3306010011S10 TP33 600x1000 V
F0L3306011011S00 TP33 600x1100 O
F0L3306011011S10 TP33 600x1100 V
5434528 F0L3306012011S00 TP33 600x1200 O
5434548 F0L3306012011S10 TP33 600x1200 V
5434529 F0L3306013011S00 TP33 600x1300 O
5434549 F0L3306013011S10 TP33 600x1300 V
F0L3306014011S00 TP33 600x1400 O
F0L3306014011S10 TP33 600x1400 V
5434530 F0L3306016011S00 TP33 600x1600 O
5434550 F0L3306016011S10 TP33 600x1600 V
5434531 F0L3306018011S00 TP33 600x1800 O
5434551 F0L3306018011S10 TP33 600x1800 V
5434532 F0L3306020011S00 TP33 600x2000 O
5434552 F0L3306020011S10 TP33 600x2000 V
5434533 F0L3306023011S00 TP33 600x2300 O
16   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434553 F0L3306023011S10 TP33 600x2300 V
5434534 F0L3306026011S00 TP33 600x2600 O
5434554 F0L3306026011S10 TP33 600x2600 V
5434535 F0L3306030011S00 TP33 600x3000 O
5434555 F0L3306030011S10 TP33 600x3000 V
5434560 F0L3309004011S00 TP33 900x400 O
5434580 F0L3309004011S10 TP33 900x400 V
F0L3309005011S00 TP33 900x500 O
F0L3309005011S10 TP33 900x500 V
F0L3309006011S00 TP33 900x600 O
F0L3309006011S10 TP33 900x600 V
5434563 F0L3309007011S00 TP33 900x700 O
5434583 F0L3309007011S10 TP33 900x700 V
F0L3309008011S00 TP33 900x800 O
F0L3309008011S10 TP33 900x800 V
5434565 F0L3309009011S00 TP33 900x900 O
5434585 F0L3309009011S10 TP33 900x900 V
5434566 F0L3309010011S00 TP33 900x1000 O
5434586 F0L3309010011S10 TP33 900x1000 V
F0L3309011011S00 TP33 900x1100 O
F0L3309011011S10 TP33 900x1100 V
5434568 F0L3309012011S00 TP33 900x1200 O
5434588 F0L3309012011S10 TP33 900x1200 V
5434569 F0L3309013011S00 TP33 900x1300 O
5434589 F0L3309013011S10 TP33 900x1300 V
F0L3309014011S00 TP33 900x1400 O
F0L3309014011S10 TP33 900x1400 V
5434570 F0L3309016011S00 TP33 900x1600 O
5434590 F0L3309016011S10 TP33 900x1600 V
17   |   Tiedotteet Thermopanel V4, 9/8/2025